
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

 
Prowadzona od września 2014 roku 



 

 

 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

Uroczystość rozpoczęła się wspólną mszą 

świętą o godz. 8.30. Po mszy spotkaliśmy się 

pod obeliskiem, gdzie zostały złożone kwiaty w 

związku z rocznicą wybuchu II wojny światowej.  

Następnie udaliśmy się do szkoły. Tu wysłuchaliśmy przemówienia 

dyrektora szkoły p. Witolda Korbanka, obejrzeliśmy krótką część artystyczną  

i byliśmy świadkami ślubowania uczniów klas pierwszych.  

W tym roku opiekę nad uczniami klas pierwszych przejęły panie: Justyna 

Kalinowska, Joanna Stachowiak, Gabriela Napierała, Joanna Stanisławska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

29 września uczniowie klas I – III spotkali się z sierżantem PYRKIEM.  

Na wstępie oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Obornikach starszy 

posterunkowy Izabela Leśnik przeprowadziła z uczniami pogadankę na temat 

bezpieczeństwa na drodze, zachowania się w przypadku ataku psa oraz jak 

reagować, kiedy obca osoba próbuje nawiązać kontakt z dzieckiem.  

Tak przygotowane dzieci spotkały się z sierżantem PYRKIEM. Miały okazję 

zaprezentować swoją wiedzę z zakresu bezpieczeństwa i zrobić sobie 

pamiątkowe zdjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Samorząd Uczniowski zorganizował w szkole w dniach od 15 do 30 

września zbiórkę kasztanów i żołędzi. W akcję zaangażowali się wszyscy 

uczniowie i ich rodzice. Zebraliśmy ponad 3 tony kasztanów i ponad 500 kg 

żołędzi. Zebrane dary przekazaliśmy do Koła Łowieckiego „Bóbr”. Mamy 

nadzieję, że zwierzęta będą nam za to wdzięczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buzia Twoja uśmiechnięta 

w dniu radosnym Twego święta. 

Przyjmij, proszę, me życzenia,  

niech się spełnią Twe marzenia.  

Ważna dzisiaj data taka, 

bo to przecież Dzień Chłopaka! 

  

30 września w naszej szkole świętowaliśmy Dzień Chłopca pod hasłem 

„Jabłeczna draka na Dzień Chłopaka". Przed lekcjami odbył się apel 

przygotowany przez Samorząd Uczniowski. Dziewczęta złożyły serdeczne 

życzenia wszystkim chłopcom, a Maja Turostowska, Adam Szymański i Bartosz 

Markiewicz zaprezentowali krótką scenkę przygotowaną w ramach kółka 

angielsko-niemieckiego. Zgodnie z hasłem dnia pod koniec apelu chłopcy   

i panowie otrzymali zdrowe i rumiane jabłka. 

Po południu chłopcy i dziewczęta bawili się na szkolnej dyskotece pod opieką 

pań: Marty Kasprowicz, Danuty Napierały i Ewy Rodak. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej w naszej szkole pojawili się „nowi 

nauczyciele”. Uczniowie klas IV – VI postanowili zmierzyć się z tym, z czym 

na co dzień zmagają się nauczyciele. W trakcie dwóch pierwszych lekcji wcielili 

się w role anglistów i matematyków. Wytrwale 

pracowali nad tym, aby ich  uczniowie byli 

zadowoleni z przygotowanych zajęć. Wielu 

ujawniło prawdziwy talent pedagogiczny, a dla 

wszystkich była to ciekawa przygoda.  

 Lekcje matematyki przygotowywane były pod 

czujnym okiem pani Marty Kasprowicz,   

a z dziedziny języka angielskiego uczniowie 

mogli liczyć na pomoc pani Kamili Skrzypek   

i pani Natalii Dachtera. 

   Po dwóch godzinach lekcyjnych odbył się apel, na którym uczniowie klas 

III wierszem, piosenką i tańcem podziękowali nauczycielom i wszystkim 

pracownikom szkoły za trud włożony w ich wychowanie. 

Apel przygotowały panie: Grażyna Rembacz, Joanna Stanisławska, Liliana 

Molewska. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W celu  kształtowania wrażliwości estetycznej oraz nawyków 

kulturalnego zachowania się w miejscach publicznych (kino) oraz w środkach 

transportu uczniowie klas drugich pod opieką p. Danuty Napierały, Ewy Rodak 

oraz Renaty Knopińskiej Feldmann byli w kinie na filmie „Pinokio”. 

Film ten to najnowsza, wystawna ekranizacja klasycznej i niezmiennie 

popularnej baśni Carlo Collodiego. Pełna humoru historia drewnianego 

pajacyka, który za sprawą magii ożywa i wyrusza w świat na poszukiwanie 

przygód. Historia drewnianego pajacyka zrobiła bardzo duże wrażenie na 

dzieciach i przypomniała znaczenie takich słów jak prawdomówność, lojalność 

i odwaga. Film wszystkim bardzo się podobał. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Szkolna dyskoteka Halloween  

odbyła się 30 października 2014r. 

Święto duchów, potworów, zombie   

i innych straszydeł celebrowała cała 

rzesza uczniów. Większość nich, jak 

przypadło na Halloween, przybrało 

niecodzienną postać. Odbyły się 

konkursy na najpiękniejszą dynię oraz na najlepszy kostium. Za najlepiej 

przebranych uznano: Kingę Knopczyk z klasy VIc, Wiktorię Knopczyk z klasy 

IVa i Olę Pastusiak z klasy VIa. Najwspanialsze dynie przygotowali natomiast: 

Aleksandra Binert z klasy VIc, Kaja Gruchot z klasy VIb i Kordian Nowicki   

z klasy IVa. Impreza odbyła się pod opieką pań: Natalii Dachtery, Marty 

Kasprowicz i Kamili Skrzypek. 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

13 listopada odbyła się uroczysta akademia z okazji obchodów Święta 

Niepodległości. W tej niecodziennej lekcji historii uczestniczyła cała 

społeczność szkolna a po południu – rodzice. Drogę Polski do niepodległości 

przybliżyli nam uczniowie klas piątych oraz chór szkolny. W podniosły nastrój 

wprowadził nas chór szkolny, który wykonał kilka znanych pieśni 

patriotycznych. Akademię pod względem merytorycznym przygotowały panie: 

Beata Binkiewicz, Anna Mecger i Lucyna Zaborska – Błoch. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 26 listopada 2014 roku w naszej szkole odbyła się dyskoteka klas 4-6     

z okazji andrzejek. Uczniowie klas szóstych przygotowali wróżby i zabawy.  Na 

dyskotece pojawili się pomysłowi uczniowie, którzy poprzebierali się, czym 

rozbawili uczestników. Oprawą muzyczną zajęli się Sławek Ratajczak-

Pałczyński, Jędrzej Kalinowski, Kamil Mańkowski  oraz Martyna Swędera. 

Impreza należała do udanych. Opiekunami imprezy były panie: Marta 

Kasprowicz i Kamila Skrzypek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

W grudniowe popołudnie w holu naszej szkoły zebrali się uczestnicy 

konkursu recytatorskiego, a wraz z nimi pan dyrektor, pani dyrektor, 

nauczyciele i organizatorzy.  

W doniosłą atmosferę wprowadziła zebranych kolęda  Cicha noc.    

W rywalizacji wzięło udział 22 recytatorów. Największą popularnością cieszyła 

się bajka Przyjaciele. Publiczność wnikliwie słuchała, nagradzając każdy występ 

gromkimi brawami. Jury w składzie: kierownik Biblioteki Gminnej   

w Ryczywole - Pani Aldona Janc, nauczycielka języka polskiego Zespołu Szkół 

im. K. Marcinkowskiego w Ludomach - Pani Hanna Nogalska i nauczycielka 

muzyki i plastyki w naszej Szkole – Pani Anna Mecger oceniło uczestników   

i ogłosiło wyniki. 

Pierwsze miejsce zdobyła Martyna Swędera, drugie Olga Rozynek. a trzecie 

Maja Turostowska. Wyróżnieni zostali Jakub Pieczek, Kinga Knopczyk, Marta 

Woźniak i Wanessa Lochyńska. Nagroda publiczności trafiła do rąk Jakuba 

Pieczka.   

 Wszyscy recytatorzy otrzymali dyplomy, a zwycięzcy i wyróżnieni nagrody 

rzeczowe. 

 Niezapomniany wieczór poezji zorganizowali: p. Beata Binkiewicz,   

p. Ewa Gronowska oraz p. Rafał Janochowski. 

  

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 i 16 grudnia 2014r. odbył się kiermasz ozdób świątecznych klas I – III. 

Pomysłowe ozdoby  przygotowały dzieci wspólnie z rodzicami. Sprzedażą 

zajmowali się rodzice. Dochód w wysokości 1100 zł został podzielony na klasy 

i stosownie wydany.   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Święta Bożego Narodzenia to wyjątkowy i magiczny okres w roku, na 

który czekają wszyscy. Tegoroczne przedstawienie pt. „Merry Christmas” 

odbyło się 19 grudnia 2014 roku. W świąteczny nastrój wprowadzili nas 

uczestnicy kółka angielsko- niemieckiego. Artyści oddali ducha Świąt Bożego 

Narodzenia. Pomysłowe kostiumy urozmaiciły sztukę. Zabawne i interesujące 

slajdy przykuwały uwagę. Całość przedstawienia przeplatana była kolędami, 

również w języku niemieckim, które tworzyły niepowtarzalny klimat radości             

i refleksji. Przedstawienie było interesujące. Jego scenariusz przygotowały panie 

Lucyna Zaborska - Błoch, Kamila Skrzypek oraz Natalia Dachtera, które 

wyszkoliły aktorów i zadbały o wyraz artystyczny imprezy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 15 stycznia 2015 roku odbył się kiermasz ciast przygotowanych 

przez rodziny uczniów naszej szkoły. Dodatkowo wybrani uczniowie klas 4-6 

pod przewodnictwem pani Lucyny Zaborskiej-Błoch i nauczycielek  języka 

angielskiego pani Kamili Skrzypek i pani Natalii Dachtery oraz gimnazjaliści 

umilili czas naszym gościom pięknymi występami. Za zarobione pieniądze 

kupione zostaną pomoce naukowe oraz nagrody dla najzdolniejszych uczniów. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  27 stycznia 2015 roku na czwartej godzinie lekcyjnej w holu naszej 

szkoły odbyła się uroczysta akademia z okazji rocznicy wybuchu Powstania 

Wielkopolskiego, na którą zostali zaproszeni wszyscy uczniowie i nauczyciele.  

W uroczysty nastrój akademii pięknie wyrecytowanym wierszem wprowadzili 

nas Kacper i Kaja. Występy kolejnych artystów przeplatane były pieśniami 

patriotycznymi: Rota, Piechota, Bywaj dziewczę zdrowe, Wojenko, wojenko, 

Tam, na błoniu. 

 Uczniowie odświętnie ubrani z uwagą i skupieniem w atmosferze powagi 

wsłuchiwali się w strofy poezji, słowa faktów historycznych i patriotyczne nuty 

wzbogacone pięknym głosem chóru dziewczęcego. Ogromne podziękowania 

należą się nauczycielom Pani Ewie Gronowskiej, Pani Kamili Skrzypek, Pani 

Annie Mecger i Pani Grażynie Godawie za trud   

w przygotowaniu akademii. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 28 stycznia wystąpili w murach naszej szkoły wspaniali goście. 

 Wychowankowie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Wiardunkach w niezwykły 

sposób opowiedzieli nam o Bożym Narodzeniu. Doskonała gra aktorów, śliczne 

kolędy i wspaniałe stroje pozwoliły nam jeszcze raz powrócić do tych 

wyjątkowych świąt. Szukamy niekiedy tak daleko, pragniemy, żeby święta były 

wyjątkowe, a  zapominamy, że klimat świąt tworzą ludzie, przekazując to, co      

w sercu najpiękniejsze…. 

 Mamy nadzieję, że nasi nowi przyjaciele z Wiardunek jeszcze nas odwiedzą    

i stanie się to naszą tradycją. Do szybkiego zobaczenia kolędnicy… . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z okazji Dnia Kobiet w naszej szkole odbył 

się  apel, na którym wystąpili Alicja Polcyn, Sandra 

Kamińska, Maja Turostowska, Patrycja Oleksy, 

Julita Grośty, Oliwia Ratajczak, Małgosia 

Szymańska, Adam Szymański, Bartek Brzeziński   

i Jakub Mielżyński. Zaśpiewali piosenkę pt. "She loves you", którą oryginalnie 

wykonywał słynny brytyjski zespół The Beatles. Samorząd Uczniowski 

przygotował pyszne lizaki dla dziewczyn i piękne kwiaty dla nauczycielek.   

Po apelu wszyscy rozeszli się do klas, gdzie chłopcy rozdali klasowym 

koleżankom przygotowane wcześniej upominki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

19.03.2015 roku do naszej szkoły przyjechał pan Mieczysław 

Kogut. Zaprosiła go grupa uczniów biorących udział w II edycji Cyfrowej 

Dziecięcej Encyklopedii Wielkopolan. 

Pan Kogut zajmuje się rzeźbiarstwem. Spotkanie odbywało się w naszej 

szkolnej altanie. Gość przywiózł ze sobą kilka rzeźb swojego autorstwa, które 

zainteresowały oglądających. Uczniowie biorący udział w spotkaniu dowiedzieli 

się, że sztuka jest obecna w życiu artysty i jego bliskich. Pasją żony pana 

Koguta jest poezja. 

  Dzięki takim ludziom mieszkającym w naszej gminie mamy możliwość 

poszerzania swoich zainteresowań i horyzontów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od 25 marca do 27 marca trwały rekolekcje w naszej szkole. Uczniowie 

zobaczyli kilka pouczających scenek w wykonaniu piąto- i szóstoklasistów. 

Uczestniczyli także w drodze krzyżowej. Śpiewali piosenki i pieśni 

wielkopostne przy akompaniamencie gitarowym pani Bogacz. Na zakończenie 

rekolekcji odtworzony został film o Matce Bożej z Guadalupe. Opowiadał   

o Juanie Diego, który był świadkiem Maryjnych objawień. 

Rekolekcje wprowadziły nas w stan zadumy. Po raz kolejny uczestnicy 

rekolekcji mieli okazję zastanowić się nad swoim życiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Ziemi w naszej szkole stał się okazją do przygotowania apelu. 

Uczniowie z kółka przyrodniczego pod opieką p. Lidii Należytej zaprezentowali 

scenki na temat zanieczyszczenia naszych lasów, wód, traktowania zwierząt 

oraz segregacji odpadów domowych. Występujący zachęcili nas do ochrony 

środowiska i dbania o najbliższe otoczenie. Zmusili nas do refleksji na temat  

odpowiedzialności człowieka za zwierzęta. Mieliśmy także okazję obejrzeć 

animowany film o recyklingu. Ładna wiosenna pogoda skłoni nas z pewnością 

do porządków w naszych obejściach. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

5 maja 2015r. obchodziliśmy rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 

Uczniowie klas drugich wraz ze swoimi wychowawcami przygotowali uroczystą 

akademię, podczas której przedstawili fakty historyczne dotyczące utworzenia 

tego dokumentu oraz opowiedzieli wierszami i piosenkami o współczesnej 

Ojczyźnie. Występ uświetnił pokaz sekcji aerobiku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od 10 do 14 maja gościliśmy młodzież z zaprzyjaźnionej niemieckiej 

szkoły. W czasie wizyty pokazaliśmy gościom kilka atrakcji Poznania: Stary 

Rynek, ratusz i Palmiarnię. Zorganizowaliśmy spotkanie z wójtem gminy 

Ryczywół p. Renata Gembiak – Binkiewicz, wizytę PSP w Obornikach   

i Muzeum Regionalnym w Rogoźnie. Wizytę uatrakcyjniły rozgrywki sportowe, 

dyskoteka, pobyt na basenie i w kręgielni. W ostatnim dniu wizyty goście kupili 

pamiątki. Zjedliśmy wspólny obiad i pożegnaliśmy się na Dworcu Głównym   

w Poznaniu. To była dla wszystkich niezwykła przygoda, uwieńczona nowymi 

przyjaźniami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

16 maja w godzinach popołudniowych na boisku i parkingu naszej Szkoły 

świetnie bawiliśmy się podczas festynu zorganizowanego przez Radę Rodziców, 

nauczycieli i pracowników oraz wielu zaangażowanych rodziców i uczniów.  

Oficjalnego otwarcia festynu dokonała przewodnicząca Rady Rodziców – Pani 

Hanna Brzezińska.  Nauczyciele klas I – III przygotowali wiele pomysłowych 

stanowisk dla młodszych dzieci. Nauczyciele wychowania fizycznego 

zaproponowali uczniom klas IV – VI i ich rodzicom niezapomniane wrażenia w 

konkurencjach takich jak: toczenie opony, napełnianie naczynia, slalom z piłką, 

przenoszenie rannego, skoki w workach, koszulka, tor rowerowy i przeciąganie 

liny. Dzięki temu było wesoło i przyjemnie. Zainteresowaniem cieszyły się 

także stanowiska malowania twarzy i skręcania balonów. W przerwie 

w zmaganiach sportowych wystąpili szkolni artyści w Mini Playback Show,   

Goście, którzy pierwszy raz odwiedzili „tyły” szkoły, mogli porównać widok 

obecny z tym sprzed lat utrwalonym na fotografiach. 

  

Świetnie bawiliśmy się, rywalizowaliśmy na łonie natury, uraczyliśmy się 

pysznościami, a konto Rady Rodziców zasiliła kwota ponad 2000 zł.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 czerwca odbył się apel szkolny podsumowujący całoroczny cykl działań 

poświęcony kulturze osobistej. Uczniowie klas I – III przedstawili scenki, 

wiersze i piosenki utrwalające zasady dobrego zachowania. Uczniowie klas IV – 

VI wykonali plakaty pod hasłem „Obycie ułatwia życie”. 

 Kulminacyjnym punktem było ogłoszenie wyniku konkursu   

na „Najkulturalniejszego ucznia” w roku szkolnym 2014/15. Tytuł ten otrzymała 

Kinga Knopczyk, uczennica klasy VIc. 

 Po apelu odbyły się konkursy i zawody sportowe w dwóch grupach 

wiekowych. Tradycyjnie na śniadanie była parówka z kotła i oranżada   

w butelce, a na deser lody. Poczęstunek finansowała rada rodziców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 15 czerwca o godzinie 17 przyszli pierwszoklasiści spotkali się po 

raz pierwszy ze swoimi wychowawczyniami. Hol szkoły wypełnił się 

przedszkolakami, którzy w ogóle nie sprawiali wrażenia przerażonych, wręcz 

przeciwnie, dzieci biegały, śmiały się i nikt by nie podejrzewał, że to ich 

pierwsza wizyta w tym budynku. Spotkania w klasach przebiegały w nieco 

spokojniejszej atmosferze. Wychowawczynie, pani Joanna Stachowiak, pani 

Liliana Molewska, pani Grażyna Rembacz i pani Joanna Stanisławska 

zaproponowały wykonanie prostych zadań, z którymi dzieci nie miały żadnych 

kłopotów. Przyszłym uczniom bardzo spodobał się pomysł zwiedzenia budynku 

szkoły, we wrześniu będą już wiedzieli jak trafić do szatni, do toalety i do 

swojej sali lekcyjnej. Największe wrażenie zrobiło na dzieciach boisko szkolne, 

pewnie widziały już siebie biegających na przerwach. Przyszli uczniowie tej 

szkoły nie bali się zadawać pytań, między innymi byli ciekawi o której godzinie 

jest przerwa. Mamy nadzieję, że dzięki takiemu spotkaniu zarówno dzieci jak   

i ich rodzice rozpoczną nowy rok szkolny bez obaw.          

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

19 czerwca 2015r. w ryczywolskiej bibliotece odbyło się spotkanie   

z Łukaszem Wierzbickim, który opowiedział dzieciom klas drugich Szkoły 

Podstawowej w Ryczywole o niezwykłym człowieku, poznańskim podróżniku 

Kazimierzu Nowaku, który w latach 30. XX wieku rowerem przemierzył całą 

Afrykę. Łukasz Wierzbicki zainspirowany opowieściami swego dziadka    

w 2000 roku wydał książkę „Rowerem i pieszo przez Czarny Ląd”. Dzięki 

spotkaniu z Łukaszem Wierzbickim o niezwykłym podróżniku z Poznania 

usłyszały dzieci z Ryczywołu. Autor książki „Rowerem i pieszo przez Czarny 

Ląd” w ciekawy sposób, ilustrując prezentacją audiowizualną, opowiedział 

dzieciom o niezwykłym podróżniku i o tym jak powstawała ta książka.  

Autor również ciekawie opowiadał dzieciom o losach niedźwiedzia Wojtka   

z Armii Andersa, wspomagając się emocjonująco przygotowaną przez siebie 

prezentacją multimedialną, w którą były wplecione odgłosy zwierząt oraz 

fragmenty filmów z okresu II wojny światowej. Spotkanie z panem Łukaszem 

Wierzbickim było bardzo udane i na długo zostanie w pamięci słuchaczy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


